Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26 декабря 2017 года                                                                                  № 341
	Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2018 год»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и в целях эффективного осуществления кадровой политики в формировании высокопрофессионального кадрового состава муниципальной службы, администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить муниципальную программу «Развитие   муниципальной        службы в администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2018 год» согласно приложению.

2.Финансирование мероприятий муниципальной программы «Развитие   муниципальной службы в администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2018 год»  производить в пределах ассигнований, предусмотренных на эти цели в бюджете муниципального образования Запорожское сельское поселение.

3.Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на сайте муниципального образования www.zaporojskoe.spblenobl.ru.

4. Постановление вступает в законную силу со дня опубликования.
5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации – Баскакову М.В.
И.о. главы администрации                                                            А.Г.Подрезов
Со всеми приложениями можно ознакомиться на официальном сайте администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение http://zaporojskoe.spblenobl.ru в сети Интернет в разделе «Муниципальные программы»